
 

令和３年１０月１５日 

 

ＰＴＡ会員 各位 

               入善町立飯野小学校    

     ＰＴＡ会長 池原 清保 

校   長 能登 一昌 

 

 

ＰＴＡ主催「文化講演会」及び「遊休品販売」中止のお知らせ 

 

 

 秋冷の候 会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 日頃より、本会の活動に対して、ご理解とご協力を賜り心から感謝申しあげ

ます。 

 さて、１１月６日(土)に予定していた「文化講演会」及び「遊休品販売」で

すが、以前より当事業を安全に開催する方法を検討してまいりました。しかし

参加していただく方々や運営に携わる方々の安全を確保することが困難であ

ることから、中止せざるを得ないとの結論に至りました。 

当事業を楽しみにしていた皆様には、ご迷惑をおかけしますことを深くお詫

び申しあげます。今後も変わらぬご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 


